3. El capital social de la compañía al 31 de diciembre fue de 76.000,00 dólares, 

este valor, no sufrió cambios durante todo el Ejercicio Fiscal. 

4. Por la efectivización de la inversión realizada se han realizado repartición de 
dividendos por 59.000,00 (cincuenta y nueve mil dólares 00/100) 

5. La compañía tiene ingresos por $48580.87 por ingresos de Edifarm por 
$2585.12 y Novatech por 45995.55 

6. La razonabilidad de la presentación de los Estados financieros refleja que los 

procedimientos de registros utilizados son adecuados y se ajustan al Catálogo de